
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 120 

 
НИШ, 06. децембар 2023.  

Цена овог броја 160   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

1. 
 

На основу члана  44. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 14/22),  
Општинска изборна комисија општине Дољевац, на седници одржаној 30. новембра 2023. године, 

донела је 
 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

 
I 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за изборе за  одборнике Скупштине општине 
Дољевац, расписане за 17. децембар  2023. године, и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ДОЉЕВАЦ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 
Кандидати на Изборној листи су:  
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
 

Година рођења 
Занимање 

1. Горан Љубић 1966. Саобраћајни техничар 

2. Дејан Смиљковић 1970. Дипломирани економиста 

3. Милош Вукотић 1968. Магистар економских наука 

4. Данијела Шпановић 1976. Економски техничар 

5. Мирјана Радовановић 1978. Трговац 

6. Саша Гроздановић 1980. Дипломирани економиста 

7. Небојша Митић 1963. Трговац 

8. Дарко Спасић 1990. Доктор опште праксе 

9. Бранка Коцић 1973. Професор разредне наставе 

10. Александра Васковић 1979. Професор разредне наставе 

11. Дејан Станојевић 1971. Аутомеханичар 

12. Горан Јоцић 1966. Дипломирани правник 

13. Срђан Стојковић 1966. Пензионер 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

14. Марија Маринковић 1982. Струковна медицинска сестра 

15. Горица Здравковић 1963. Медицинска сестра 

16. Љубиша Нешић 1962. Техничар шинских возила 

17. Иван Јовановић 1977. Саобраћајни техничар 

18. Драган Митић 1963. Геометар 

19. Александра Илић 1964. Математичко технички сарадник 

20. Оливера Благојевић 1977. Механичар оптике 

21. Томислав Кулић 1964. Машински техничар 

22. Никола Стојановић 1991. Електромонтер 

23. Владимир Стојановић 1972. Машински техничар 

24. Маријана Стевановић 2002. Студент 

25. Тања Јанковић 1970. Доктор медицине 

26. Горан Момировић 1965. Машински техничар 

27. Мирослав Ђорђевић 1980. Електромонтер 

28. Лазар Спасић 2000. Аутодијагностичар 

29. Анастасија Пешић 1986. Професор руског језика 

30. Мирјана Милошевић 1953. Пензионерка 

31. Милан Митић 1993. Медицински техничар 

32. Саша Митић 1976. Машински техничар 

33. Александар Ђорђевић 1982. Прехрамбени техничар 

34. Лидија Ђорђевић 1976. Текстилни техничар 

35. Биљана Митева-Миловановић 1984. Дипломирани васпитач 

36. Милица Прокић 
1988. Машински техничар за компјутерске 

конструкције 

37. Синиша Илић 1963. Трговац 

 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ-ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
Кандидати на Изборној листи су:  

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година рођења 

Занимање 

1. Ненад Станковић 1985. Спец.струк. екон. 

2. Александар Трајковић 1981. Пољопривредни техничар 

3. Милан Благојевић 1990. Аутолимар 

4. Јелена Томић 1987. Економски техничар 

5. Кристина Станковић 1997. Студент 

6. Владимир Бецић 1996. Мастер Професор 

7. Зоран Миленковић 1958. Бравар 

8. Никола Вучић 2000. Економски техничар 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 3 
 

 
 

 

9. Марица Петковић 1952. Пензионер 

10. Јована Благојевић 1993. Инжењер заш.жив средине 

11. Срђан Марковић 1969. Бравар-монтер 

12. Алекса Мицић 1999. Козм. техничар 

13. Небојша Стевановић 1972. Возач 

14. Наташа Трајковић 1981. Tрговац 

15. Јадранка Бецић 1966. Трговац 

16. Никола Благојевић 1946. Пензионер 

17. Ненад Крстић 1982. Електротехничар 

18. Александар Ђорђевић 1999. Прех. Тех. 

19. Наташа Спасић 1978. Модни дизајнер 

20. Љиљана Миљковић 1955. Пензионер 

21. Мирослав Прокић 1998. Месар 

22. Михајло Крстић 2005. Ученик 

23. Дејан Тасић 1971. Вариоц 

24. Слободанка Благојевић  1960. Пензионер 

25. Вања Тасић 1994. Васпитач 

26. Горан Стевановић 1965. Пензионер 

27. Немања Ђорђевић 1991. Мех.расх уређаја 

28. Небојша Мицић 1967. Монтер - бравар 

29. Вукоса Радовановић  1955. Пензионер 

30. Наташа Павловић 1986. Трговац 

31. Александар Толић 1977. Електротехничар 

32. Миомир Јовановић 1973. Машински техничар 

33. Лазар Перић 2000. Аутомеханичар 

34. Ружица Стојановић 1952. Пензионер 

35. Катарина Анђелковић 2001. Студент 

36. Славиша Димитријевић  1976. Радник 

37. Валентина Митић 1971. Правни-биротехничар 

 
 

3. ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА  
Кандидати на Изборној листи су:  
 

 
Ред. 
Број 

 

Име и презиме 

Година рођења 

Занимање 

1. Марко Стошић 1981. Професор спорта и физичког васпитања 

2. Даница Ристић 2003. Студент економије 

3. Марија Јовановић 1973. Виша медицинска сестра 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

4. Снежана Ђорђевић 1959. Медицинска сестра 

5. Дејан Ранђеловић 1973. Радник 

6. Теодора Стошић 2002. Студент 

7. Драгослав Стаменковић 1951. Предузетник 

8. Мартин Костић 1998. Економски техничар 

9. Јасмина Вељковић 1966. Оператер 

10. Ивица Митић 1960. Пензионер 

11. Младен Станимировић 1991. Мастер инжeњер машинства 

12. Срђан Миливојевић 1964. Металостругар 

13. Јована Јовановић 1995. Професор музике 

14. Милица Марјановић 1992. Економски техничар 

15. Саша Петровић 1977. Фризер 

16. Александар Толић 1982. Техничар електронике 

17. Милован Илић 1958. Возач 

18. Биљана Ристић 1972. Радник 

19. Тања Савић 1978. Дувански техничар 

20. Александар Младеновић 1996. Конобар 

21. Зоран Цветковић 1951. Пензионер 

22. Анђела Стојановић 1993. Медицинска сестра 

23. Савка Вељковић 1952. Домаћица 

24. Срђан Цветановић 1970. Радник 

25. Дејан Спасић 1973. Електротехничар 

26. Александар Пешић 1983. Трговински техничар 

27. Никола Тошић  1984. Техничар моделатор одеће 

28. Сузана Стојановић 1961. Домаћица 

29. Сања Петковић 1990. Продавац 

30. Александра Ранђеловић 1988. Радник 

31. Милош Стаменковић 1986. Техничар графичке дораде 

32. Данијела Ђорић 1976. Радник 

33. Најдан Анђелковић 1954. Пензионер 

34. Слободан Ранђеловић 1951. Пензионер 

35. Мирослав Васић 1956. Пензионер 

36. Снежана Ђокић 1957. Домаћица 

37. Александра Мирковић 1982. Лабораторијски техничар 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 5 
 

 
 

 

Одлуку о утврђивању Збирне избоорне листе објавити на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије и у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 

Број: 013-1-43/2023-02 
У Дољевцу 30.11. 2023.године 
 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милица Митић, с.р. 

 

 

2. 
 

На основу чл. 18. и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09 
и 99/11) и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе, број 373775 2023 од 01. 
децембра 2023. године, 

 
Општинска изборна комисија општине Дољевац, на седници одржаној 02. децембра 2023. године,  

донела је  
 

 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ ДОЉЕВАЦ 

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ РАСПИСАНЕ ЗА 17. 

ДЕЦЕМБАР  2023. ГОДИНЕ 

 
 
 
I Укупан број бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине Дољевац на 

дан 01. децембар 2023.  године  у 24,00 часова,   је 13.915 бирача. 
 
 
II Одуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у  „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 013-1-47/2023-02 
У Дољевцу, 02.12.2023. године 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милица Митић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
3. 
 
На основу члана 8. став 1. и 44. став 1. и 2. Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'', бр. 

14/2022) и члана 84. Закона о избору народних посланика (''Сл.гласник РС'', бр. 14/2022), 
Општинска изборна комисија општине Мерошина, на седници одржаној 01.децембра 2023.године, 

донела је  
 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 17. 

ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 
 Утврђује се Збрина изборна листа кандидата за избор одборника Скупштине општине Мерошина, 
на изборима расписаним за 17.децембар 2023.године, и то: 
 
 1.АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мерошина не сме да стане 
 
 Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Саша Јовановић 1974. Мастер пољопривреде 

2. Оливер Илић 1977. Дипломирани 
економиста 

3. Виолета Пауновић 1972. Механичар за машине 
дуванске индустрије 

4. Љубиша Вучковић 1964. Електротехничар 

5. Александра Станковић 1988. Прехрамбени техничар 

6. Марко Тасић 1989. Месар 

7. Јовица Миловановић 1983. Графичар 

8. Сара Радивојевић 2000. Кулинарски техничар 

9. Љубиша Миљковић 1966. Предузетник 

10. Јелена Јовић Стоиљковић 1988. Доктор медицине 

11. Бојан Станисављевић 1972. Возач 

12. Ратко Стојановић 1962. Возач 

13. Горан Јанковић 1972. Електроинжењер 

14. Маријана Цветановић 1979. Медицинска сестра 

15. Јелена Антић 1970. Матурант гимназије 

16. Марко Цветановић 1992. Елeктромонтер 

17. Коста Трумпић 1993. Студент 

18. Невена Стошић 1970. Кувар 

19. Војкан Јанковић 1968. Пољопривредни 
техничар 

20. Данијела Јовановић 1975. Прехрамбени техничар 

21. Никола Банковић 1992. Техничар машинске 
енергетике 

22. Драган Стевић 1968. Возач 

23. Тијана Јовановић 1998. Машински техничар за 
кумпјутерско 
конструисање 

24. Томислав Спирић 1962. Пензионер 

25. Марија Димитријевић 1978. Пољопривредни 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 7 
 

 
 

 

техничар 

26. Бојан Ђорђевић 1978. Машинбравар 

27. Марија Стевановић 1996. Мастер географ 

28. Драгана Ђокић 1997. Студент 

29. Гордана Станковић 1969. Пензионер 

30. Александар Стојановић 1997. Дипломирани правник 

31. Милена Јевтић 1994. Транспортни 
комерцијалиста 

 
 2.ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Јовица Илић 1973. Пољопривредни 
техничар 

2. Милош Цветковић 1976. Погонски техничар 

3. Игор Стојановић 1977. Возач 

4. Александра Прокић 1993. Радник 

5. Бисерка Костић 1965. Саобраћајни техничар 

6. Владимир Ристић 1981. Возач 

7. Мирољуб Стојиљковић 1958. Предузетник 

8. Стефан Милосављевић 1991. Радник 

9. Славица Савић 1969. Домаћица 

10. Миљана Костић 2003. Економиста 

11. Стефан Станојевић 1998. Возач моторних 
возила 

12. Љубиша Ђокић 1968. Радник 

13. Драгиша Стевић 1974. Радник 

14. Жаклина Илић 1985. Прехрамбени 
техничар 

15. Александра Живковић 1985. Домаћица 

16. Миодраг Благојевић 1959. Пољопривредник 

17. Саша Ђорђевић 1967. Молер фарбар 

18. Анђела Момчиловић 1997. Домаћица 

19. Марија Цветковић 1983. Техничар друмског 
саобраћаја 

20. Никола Пешић 1991. Месар 

21. Радисав Стаменковић 1959. Предузетник 

22. Младен Илић 2001. Студент 

 
 
 3. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Миљан Ђорђевић 1971. Професор разредне 
наставе 

2. Соња Стојменовић 1973. Медицинска сестра 
техничар 

3. Драгиша Николић 1974. Пољопривредни 
техничар 

4. Горица Ранчић 1961. Дипломирани васпитач 

5. Александар Микић 1987. Гимназија 

6. Драгана Митровић 1997. Саобраћајни техничар 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

7. Никола Микић 1989. Професор физичког 
васпитања 

8. Љубиша Милојевић 1953. Пензионер 

9. Ивица Спасић 1986. Мастер инжењер 
пољопривреде 

10. Дивна Ристић 1967. Пензионерка 

11. Љубиша Војиновић 1955. Пензионер 

12. Славица Вучковић 1974. Професор историје 

13. Часлав Динић 1949. Пензионер 

14. Наташа Илић 1977. Др специјалиста 
радиологије 

15. Небојша Миладиновић 1961. Аутомеханичар 

16. Драгољуб Стојковић 1951. Пензионер 

17. Драган Николић 1971. Пољопривредни 
техничар 

18. Ивана Димитријевић 1975. Туристички техничар 

19. Миљана Станковић 1994. Домаћица 

20. Србољуб Николић 1953. Пензионер 

21. Владица Живковић 1981. Машински техничар 

22. Марија Младеновић 1987. Медицинска сестра 
техничар 

23. Иван Стаменковић 1965. Аутомеханичар 

24. Мирјана Николић 2001. Кулинарски техничар 

25. Ивана Рајковић 1998. Прехрамбени 
техничар 

26. Бојан Вељковић 1969. Машински техничар 

4.Сања Миладиновић-ДС 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Сања Миладиновић 1980. Дипл.педагог 

2. Владан Ракић 1980. Машински техничар 

3. Небојша Стошић 1968. Радник 

4. Дејан Митић 1972. Алатничар 

5. Јелена Вељковић 1995. Дипл.правник 

6. Драган Стојковић 1975. Радник 

7. Славиша Стевић 1963. Шумарски техничар 

8. Јелена Митровић 1996. Правни техничар 

9. Драгиша Миловановић 1979. Предузетник 

10. Наташа Миленковић 1974. Правник 

11. Бранислав Банковић 1975. Бравар 

12. Дејан Јовановић 1982. Радник 

13. Владица Војиновић 1960. Предузетник 

14. Драгана Марковић 1977. Конфекционар 

15. Сања Смиљковић 1993. Васпитач 

16. Зоран Недељковић 1955. Пензионер 

17. Славољуб Миладиновић 1964. Вулканизер 

18. Дамир Станковић 1987. Возач 

19. Гордана Митровић 1965. Радник 

20. Наташа Павловић 1978. Туристички техничар 

21. Никола Мишић 1985. Металостругар 

22. Драган Станковић 1980. Радник 

23. Зоран Илић 1963. Радник 

24. Мартина Митић 2000. Санитарни еколошки 
техниар 

25. Андријана Стојковић 2000. Студент 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 9 
 

 
 

 

26. Живан Милосављевић 1944. Пензионер 

27. Милош Митић 1988. Мушки фризер 

28. Јовица Јовановић 1993. Машински техничар 

29. Данијела Јовановић 1974. Домаћица 

30. Верица Вељковић 1952. Пензионерка 

 
5. Народни покрет Србије – Мирослав Мики Алексић 
 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме Година 
рођена 

Занимање 

1. Бојан Нешић 1973. Електротехничар 

2.  Никола Мићић 1989. Професор спорта и 
физичког васпитања 

3. Тамара Милорадовић 1990. Електротехничар 
енергетике 

4. Славиша Николић 1965. Електорзаваривач 

5. Драгана Стевановић 1992. Фризер 

6. Лазар Ђорђевић 1995. Пољопривредни 
техничар 

7. Ђурђина Динић 1996. Техничар за 
рециклажу 

8. Драган Миловановић 1970. Машин бравар 

9. Милена Илић 1989. Трговац 

10. Ивица Николић 1973. Техничар биљне 
производње 

11. Драгица Момчиловић 1977. Инжењер 
пољопривреде за 
ратарство 

12. Срђан Арсић 1969. Машин бравар 

13. Вукадин Миленковић 1954. Пензионер 

14. Милан Стаменковић 1986. Конобар 

15. Зорица Микуљанац 1968. Грађевински техничар 

16. Кристина Милосављевић 1996. Струковна медицинска 
сестра 

17. Милан Антић 1990. Фризер 

18. Ивана Матић 1981. Домаћица 

19. Зоран Илић 1971. Пољопривредни 
техничар 

20. Срђан Коцић 1971. Машински техничар 

21. Александра Миловановић 2000. Струковна медицинска 
сестра 

22. Никола Обрадовић 1990. Тесар 

 
Члан 2. 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и ''Службеном листу града 
Ниша''. 
 Поука о правном леку: Против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе може поднети 
приговор у року од 48 часова од објављивања одлуке на веб презентацији. 
 
 Број:013-674/79  у  14:20 часова. 
 У Мерошини, 01.12.2023.године 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Председник 

Александар Цонић,с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

 
 4. 

На основу члана 25. став 1. тачка 12) и 13) 
Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'', бр. 
14/2022), 
 Општинска изборна комисија општине 
Мерошина, на седници одржаној дана 
4.12.2023.године, донела  
 
 

О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПАЈУ И  

ОДОБРАВАЊУ ШТАМПЕ 

 
 

Члан 1. 
 

 Овом одлуком утврђује се да ће се за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Мерошина, расписаним за 17. децембар 
2023.године, штампати 9.950 гласачких листића. 
 

Члан 2. 
 

 Број гласачких листића из члана 1. ове 
одлуке је утврђен на основу Решења 
Министарства државне управе и локалне 
самоуправе бр.373775  2023 од 1.12.2023.године у 
24,00 часа. 
 

Члан 3. 
 

 Одобрава се штампање гласачких листића и 
вршење надзора над њиховим штампањем у 
складу са законом. 
 

Члан 4. 
 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије у ''Сл.листу града 
Ниша''. 
 
 
 
 Број:013-674/85 
 У Мерошини, 4.децембра 2023.године 
 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

МЕРОШИНА 
 

Председник, 
Александар Цонић, с.р. 

 

 

 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
5. 
На основу члана 18. и члана 24. Закона о 

јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, 
бр.104/2009 и 99/2011) Изборна комисија за 
одборнике Скупштине општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 02. децембра 2023.године, 
донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН 

 
 
1. Укупан број бирача на територији 

општине Гаџин Хан на дан 01. децембар 2023. 
године је 5674.  

 
 
2.  Ово решење објавити на Веб  

презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
 
Број: 013-53-ББ/2023-II 
У Гаџином Хану,  02. 12. 2023.године 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милица Вељковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 11 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 

 
 
 
6. 

 
На основу члана 11. став 4. Закона о финансијској подршци породици са децом („Службени 

гласник РС”, бр. 113/17, 50/18, 46/21 – УС, 51/21 – УС, 53/21 – УС, 66/21, 130/21, 43/23 -УС и 62/23), 
Закључка Владе РС о исплати једнократне новчане помоћи ученицима средњих школа, 05 број401-
11777/2023 од 29.11.2023.год и члана 28. Став 1 Пословника о раду Привременог органа општине Бела 
Паланка, 

Привремени орган  општине Бела Паланка на седници одржаној дана  01.12.2023.године доноси 
 

О Д Л У К У 

 О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

Бела Паланка 

 

1. Овом одлуком утврђује се право на исплату једнократне новчане помоћи у висини од 10.000,00 

динара редовним ученицима  и ванредним ученицима до 26.год. живота Средње школе “Никета 

Ремезијански“ која се налази на територији општине Бела Паланка, а који су држављани 

Републике Србије.  

 

2. Средства из тачке 1. ове oдлуке, Министарство за бригу о породици и демографију пренеће 

општини Бела Паланка на основу броја ученика који се пријаве за право на исплату једнократне 

новчане помоћи. 

 

 Општина  ће новчану помоћ уплатити на текући рачун отворен код пословне банке: 

- једног од родитеља малолетног, односно пунолетног ученика, 

- једног од родитеља у случајевима када самостално врши родитељско право,  

- старатеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства постављен 

за старатеља детета за које се исплаћује новчана помоћ, 

- хранитеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства засновано 

хранитељство детета за које се исплаћује новчана помоћ 

- пунолетног ученика уколико га исти поседује. 

 

3. Обавезује  се Средње школе “Никета Ремезијански“ са седиштем у  Белој Паланци да достави 

лицима из члана 2. Образац за уплату новчане помоћи који је саставни део ове oдлуке и да исте 

по попуњавању доставе належном Одељењу општинске управе. 

 

4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 
 

Број: 011-63/I-2023 
   01/12/2023.године 

 
 Председник 

Горан Миљковић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

 

Назив средње школе коју ученик  похађа: 

Средња школа “Никета Ремезијански“        

   
 

ОБРАЗАЦ ЗА УПЛАТУ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

Овим путем достављам податке у вези исплате једнократне новчане помоћи у 

висини од 10.000,00 динара намењене ученицима средњих школа на територији  

општине Бела Паланка који су држављани Републике Србије.  

1. Име и презиме ученика______________________________________ 

2. Име и презиме родитеља/старатеља/хранитеља 

__________________________________________________________ 

3. Датум рођења ученика (дан, месец и година) 

_________________________________________________________ 

4. Oпштина, место пребивалишта,  улица, кућни број 

__________________________________________________________ 

5. Подаци о текућем динарском рачуну: 

-
 Име и презиме власника рачуна: ___________________________ 

-
 Назив банке:_____________________________________________ 

-
 Број текућег динарског  рачуна_____________________________ 

 

6. Разред који ученик похађа: ______________,  

а.редован- 

б.ванредан ученик до 26.год.живота 

      _________________________________ 

          (потпис ) 

У ___________, ___________2023. године  (место)                    (датум)
 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 13 
 

 
 

 

 
7. 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему ( „ Службени гласник РС “, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-испр., 108/2013, 142/2014 и 103/2015 и 
99/2016...97/2019,95/2020,118/2021), члана 26. 
Одлуке о IV ребалансу буџета општине Бела 
Паланка за 2023 годину ( Одлука бр.011-53/20233 
од 10.11.2023) и члана 28. Став 1 Пословника о 
раду Привременог органа општине Бела Паланка, 

Привремени орган  општине Бела Паланка 
на седници одржаној дана 01.12.2023.године 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске 

резерве 

 
 

Из средства утврђених Одлуком о IV ребалансу 
буџета општине Бела Паланка за 2023 годину ( 
Одлука бр.011-53/20233 од 10.11.2023), раздео 4, 
позиције 35-економска класификација – 499121 – 
текућа буџетска резерва одобравају се средства у 
износу од 650.000,00 дин. и употребиће се у 
оквиру раздела 4 – Општинска управа ГЛАВА 4.01. 
ОПШТИНСКА УПРАВА - ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 
:, -позиција 32- економска класификација – 
482000- Порези и таксе 
 
 
О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за финансије, буџет и јавне службе. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему ( „ Службени гласник РС “, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-испр., 108/2013, 142/2014 и 103/2015 и 
99/2016...97/2019,95/2020,118/2021), члана 26. 
Одлуке о IV ребалансу буџета општине Бела 
Паланка за 2023 годину ( Одлука бр.011-53/20233 
од 10.11.2023) и члана 28. Став 1 Пословника о 
раду Привременог органа општине Бела Паланка 
дата је законска могућност Привременом органу 
општине да на предлог Одељења за буџет и 
финансије из средства текуће буџетске резерве 
користе средства за непланиране сврхе или за 
намене за које нису довољно планирана средства 
у буџету или нису отворене апропријације у 
буџету. Како је настала потреба за коришћењем 
средстава из текуће буџетске резерве, надлежно 
Одељење за буџет и финансије је предложило 
Привременом привременог органа општине 

употребу средстава текуће буџетске резерве, за 
ове намене. 
 Привремени орган општине је на предлог 
горе поменутог Одељења, донео решење као у 
диспозитиву. 
 
Датум: 01.12.2023. године 
Број: 011-/2023-IV/03 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

Председник 
Горан Миљковић. С.р. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
8. 

 
На основу члана 18. и 24. Закона о 

јединственом бирачком списку  („Службени 
гласник РС“, бр. 104/09 и 99/11),  

Изборна комисија општине Бела Паланка 
на седници одржаној 04.12.2023. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ПАЛАНКА НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БЕЛА ПАЛАНКА РАСПИСАНИМ ЗА 17. 

ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 
I На основу Решења Министарства 

државне управе и локалне самоуправе број 
373775 2023 од 01.12.2023 године, утврђује се 
укупан број бирача од 8.636 уписаних у делу 
Јединственог бирачког списка за подручје општине 
Бела Паланка, на изборима расписаним за 17. 
децембар 2023. године. 

 
II Одлуку објавити у „Службеном листу 

града Ниша“ и на веб – презентацији Републичке 
изборне комисије. 
  
 
Број: 013-217/2023 
У Белој Паланци, 04.12.2023.године 

 

  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 

Председник 
Јована Видановић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

9. 
 
 На основу члаана 18. и 24. Закона о 
јединственом бирачком списку ( ,,Сл.гласник РС“ 
бр.104/09 и 99/11) и члана 26. Закона о локалним 
изборима ( ,,Сл.гласник“ РС бр.14/22),  

Градска изборна комисија града Пирота, на 
седници одржаној дана 02.12.2023.гопдине донела 
је 
 
 

О Д Л У К У 

о објављивању укупног броја бирача за 

подручје  града Пирота за изборе за 

одборнике Скупштине града Пирота, 

расписане за 17.децембар 2023.године 

 
 

1. 
 

 На основу Решења Министартсва државне 
управе и локалне самоуправе број 373775 2023 од 
01.12.2023. године, утврђује се укупан број бирача 
од 45.407 уписаних у делу јединственог бирачког 
списка за подручје града Пирота, за изборе за 
одборнике Скупштине града Пирота, расписаних 
за 17.децембар 2023.године 
 
 

2. 
 

 Ову Одлуку објавити у .,Службеном листу 
града Ниша“ и на веб презентацији Републичке 
изборне комисије. 
 
 
 
I Број 013/10-56/2023 
02.12.2023.године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Јован Миленковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ  

 
10. 

 
На основу члана 18 и 24.Закона о јединственом 
бирачком списку („Службени гласник Републике 
Србије“, број:104/2009 и 99/2011), члана 25.став 
1.тачка 12.Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број:14/2022), члана 9.Пословника Изборне 
комисије општине Житорађа („Службени лист 
града Ниша“, број:15/2022) и решења 
Министарства државне управе и локалне 
самоуправе, број373775 2023 од 01.12.2023.године 
у 24.00 часова,  

Изборна комисија општине Житорађа на 
седници одржаној дана 05. децембра 2023.године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ 

ЖИТОРАЂА И БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПАЈУ ЗА 

ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЖИТОРАЂА, РАСПИСАНИМ ЗА 

17.ДЕЦЕМБАР 2023.ГОДИНЕ 

 
 

I 
 
УКУПАН БРОЈ БИРАЧА, утврђен решењем 
Министарства државне управе и локалне 
самоуправе, број: 373775 2023 од 
01.12.2023.године у 24.00 часова, уписаних у делу 
Јединственог бирачког списка за подручје општине 
Житорађа је 12.041 бирач. 
 

 
II 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да ће се за гласање на изборима 
за одборнике Скупштине општине Житорађа, 
расписаним за 17.децембар 2023.године 
штампати  12.041 гласачки листић. 
 
Број гласачких листића из става 1. ове тачке, 
једнак је укупном броју уписаних бирача у делу 
Јединственог бирачког списка за подручје општине 
Житорађа на дан 01.12.2023.године, у 24.00 
часова. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
06. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 120  Страна 15 
 

 
 

 

III 
 
Ову одлуку доставити  штампарији „ГРАФИКА 
ГАЛЕБ“ Д.О.О Ниш, као изабраној штампарији за 
штампу гласачких листића. 
 

IV 
 
Одлука се објављује на веб презентацији 
Републичке изборне комисије, општине Житорађа 
и у „Службеном листу града Ниша“.  
 
Број: 013-13-166/2023 
Дана: 05.12.2023. године 
Ж и т о р а ђ а 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Јована Атанасковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 120                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      06. децембар  2023. године 
 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Општина Дољевац 

Општинска изборна комисија 

 

1. Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Дољевац за изборе за одборнике 
Скупштина општине Дољевац расписане за 17. децембар 2023. године .............................  

 
1 

2. Одлука о утврђивању збирне изборне листе ............................................................................  5 
   
 Општина Мерошина 

Општинска изборна комисија 

 

3. Одлука о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине 
Мерошина на изборима расписаним за 17. децембар 2023. године ......................................  

 
6 

4. Oдлукa  о утврђивању броја гласачких листића који се штампају и  одобравању штампе 10 
  

Општина Гаџин Хан 

Изборна комисија за одборнике  

Скупштине општине Гаџин Хан 

 

5. Решење о утврђивању укупног броја бирача на територији општине Гаџин Хан. .............  10 
   
  

Општина Бела Паланка 

 

6. Одлука о додели једнократне новчане помоћи ученицима средње школе на територији 
општине Бела Паланка ...................................................................................................................  

 
11 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве ........................................................  13 
 Изборна комисија   

8. Одлука о објављивању укупног броја бирача за подручје општине Бела Паланка за 
изборима за одборнике Скупштине општине Бела Паланка расписаним за 17. децембар 
2023. године ......................................................................................................................................  

 
 

13 
   
 Град Пирот 

Градска изборна комисија  

 

9. Одлука о објављивању укупног броја бирача за подручје  града Пирота за изборе за 
одборнике Скупштине града Пирота, расписане за 17.децембар 2023.године ...................  

 
14 

  

Општина Житорађа 

Изборна комисија  

 

10. Одлука о објављивању укупног броја бирача за подручје општине Житорађа и броју 
гласачких листића који се штампају за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Житорађа, расписаним за 17.децембар 2023.године ...............................................  

 
 

14 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


